\rPAH[-CwmeTa, Bepcua 2021.2

Kog
®opma no OKY [ 0322005
MNuBecTop no OKMNO
(opranusauus, agpec, TenedoH, gakc)
3akasuumk (FleHnogpAAYMK) AQMUHUCTPALMA MyHULMUNanbHoro o6pasoBaHnst cenbckoe noceneHne «buyypckoe» buuypckoro paiioHa
Pecny6nukun bypartusa, MHH/KMM 0303006996/030301001 671360, Pecny6nuka bypatusa, c. buuypa, yn.
CoseTtckasa, g 3 no OKMO
(opranusauus, agpec, TenedoH, gakc)
Nogpsaguunk (Cyénoapsapymnk) NHauBMAyanbHbll npegnpuHumatens Mxesckasa Onbra BnagummposHa, MHH 850300193766, 670042, Pecny6nuka
BypsaTua ,r. YnaHu-Yaa, np CTtpouTeneii, 62a/114
yp A P P no OKNO
(opranusaums, agpec, TenedoH, gakc)
CTpoiika BnaroycTpolicTBO ABOPOBOI TeppuTopumn c. buuypa yn EpaTbsi ®efoToBbIX
(HaumeHoBaHuWe, agpec)
O6beKkT BnaroycTpoiicTBo ABOpPOBOIi TeppuTopumn c. buuypa yn. 6patba ®efoToBbIX
(HaumeHoBaHue) Bua peatenbHoctn no OKAMN
[orosop nogpaga (KOHTpakT) HOMep 3
fata 28.06 2022
Bug onepauyun
Howmep [ata OTYeTHbIVi nepuog
[OKyMeHTa  cocTaB/neHus C o)
AKT 1 25.07.2022 06 07.2022  25.07.2022

O NMPVMEMKE BbIINMOJTHEHHbIX PABOT

CmeTHas (fOrosopHas) CTOMMOCTb B COOTBETCTBMU C OrOBOPOM noapsga (cybnogpaga): 525,27 (32,5) TbiC.py6.
CpeacTBa Ha onnaty Tpyga 36,07 (1,08) TbIC.pY6.
CMeTHas TpyA0eMKOCTb 129,16 4en.yac.
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Ne n/n B EanHuua
O6ocHOBaHue HanmeHoBaHue pa6oT u 3aTpaTr
akTe n3mepeHusa

Ne n/n

Ha eAnHULY

1 2 3 4 5 6
Paspen 1. BbikapyueBka Tononem
1 1 ®EPO1 -02-099- Banka gepeBbeB MArKUX Nopog C KOpHS,
05 AnamMeTp CTBOJI0OB: A0 32 CM
10T
3T yen.-y 13,4
NToro no pacueHke
®0T

Mpuka3 Ne HP 3emnaHble paboTbl, BbINONHAEMblIE MO APYTUM % 89

100 wt

812/np oT
21.12 2020
Mpun n.1.4
Mpukas Ne
774/np ot
11.12.2020
MNpun n.1.4

2 2 ®EP01-02-105-

BnAgaMm pa6oT (MOArOTOBUTE/bHbLIM.
COMYTCTBYOW UM, YKPENUTENbHbIM)

CN 3emnsHbie paboTbl, BbIMOAHAEMbIE MO APYTUM

Bugam paboT (NOArOTOBUTENbHbBIM,
CONyTCTBYOLWNUM, YKPENUTENbHbIM)

Bcero no nosvuuun

KopueBKa MHei B rpyHTax ecTecTBEHHOro

% 41

100 wr

03 3aneraHusa Kop4yeBaTtenssMmmn-cobmpatensamm Ha
TpakTope MoWHOCTb 79 KBT (108 n.c.) c
nepemMelieHnem MNHew o 5 M, guameTp MHe:

w N

Mpukas Ne
812/np oT
21.12.2020
Mpun n.1.4
Mpuka3 Ne
774/np oT
11 12 2020
Npun n1l4

cBbiwe 32 cm

M

BT.4 OTm

3Tm

MToro no pacueHke
®0T

HP 3emnsHble pa6oTbl, BbINOMHAEMbIE N0 APYTUM

Bngam pa6oT (NOArOTOBUTENbHbLIM,
CONyTCTBYOLWNUM, YKPENUTENbHbIM)

CIN 3emnaHble paboTbl, BbINOMHAEMbIE NO APYTUM

Bugam pa6boT (MOATOTOBUTENbHBIM,
COMYTCTBYIOW UM, YKPENUTENbHbIM)

Bcero no nosunuuun

yen.-y 6,1

% 89

% 41

KonunyecTtso

Koadhhuyne
HTbl

BCEro ¢
yyeTom

ko3 huun
eHTOB

8

0,04

0,536

89

41

0,04

0,244

89

41

CmMeTHas CTOMMOCTb B 6a3VCHOM ypOBHe
ueH (B Tekylem ypoBHe UeH (rp. 9) gns
pecypcoB, oTcyTcTBytowmux B CHB), py6.

KO3 UUnNeHT
Ha eguHuLy bduy BCEro
bl

9 10 /]

125,96 5,04

125,96 5,04
5,04
4,49
2,07
11,60

542,35 21,69

87,84 3,61

542,35 21,69
3,61
3,12
1,44
26,25

MNHpaekcebl

12

33,31

33,31

CmeTHas
CTOMMOCTb B
Tekywem
YPOBHE LEH,
py6.
13
168
168
150
69
117
117
104
48

CtpaHnua 2
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2 1 3 |
3 3 ®EP01-02-110-
02

w N

Mpuka3 Ne
812/np ot
21.12 2020
Mpun. n.1.4
Mpuka3 Ne
774/np oT
11.12.2020
Mpun n.l 4

4
BbiBO3Ka MHel TpaKTOpHbIMW npuuyenamn 2 T
Ha paccTosiHue o 100 M, AnameTp [AepeBbeB:
cBbllWwe 32 cm
oT
M
BT.4 OTm
3T
3Tm
NToro no pacueHke
®0T
HP 3emnaHble paboTbl, BbINONHSAEMbIE NO APYTUM
Bugam pa6ot (NOArOTOBUTENbHBIM,
CONYTCTBYWOLWNM, YKPENUTENbHbLIM)

CN 3emnsaHble paboTbl, BbINONHAEMblE NO APYTUM
Bnagam paboT (MOAroOTOBUTENbHbIM.
COMYTCTBYWOLWMNM, YKPENUTENbHbIM)

Bcero no nosvunmn

MToro no pasgeny 1 BolkapyeBka Tononei

Paspgen 2. NMnaHnpoBKa Tepputopumn

4 4 ®EP01-02-027-

02

2
3

Mpukas Ne
812/np oT
21.12.2020
Mpun n.1.4

Mpukas Ne
774/np oT
11.12.2020
Mpun n.1.4

5 5 DEP27-04-003-

o1

B W N =

MnaHnpoBka nnowager: mexaHn3npoBaHHbIM
cnoco6om, rpynna rpyHToB 2

M

BT.4. OTM

3Tm

MToro no pacuexke

®0T

HP 3emnsiHble pa6oTbl, BbINOMHAEMbIe N0 APYTUM

Bnagam paboT (NOArOTOBUTENbHBIM.
CONyTCTBYOLWNUM, YKPENUTENbHbIM)

CMN 3emnsiHble paboTbl, BbIMOMHAEMbIE N0 APYTUM
Bnagam paboT (NOArOTOBUTENbHBIM.
CONyTCTBYOLWNUM, YKPENUTEeNbHbIM)

Bcero no nosvunmn

YCTpPOWCTBO OCHOBaHWUI 1 NOKPbITUIA U3
necyaHo-rpaBuiiHbIX NN WebeHoUYHO-
necyaHbIX cMeceil: O4HOCNOWHbIX TOMLLUHOW
12 cm

oT

M

BT.4. OTm

M

3T

3Tm

100 wt

ven.-y

ven.-y

%

%

1000 m2

yen.-y

%

%

1000 m2

ven.-y
ven.-y

6,12

3,4

89

41

0,99

89

41

46,18
26,74

8 r 9
0,04
47,74
296,17
48,96
0,2448
0,136
343,91
89
41
2,78
94,97
13,37
2,7522
94,97
89
41
2,78
386,99
5 326,89
321,77
25,62
128,3804

74,3372

11

1,91
11,85
1,96

13,76
3,87
3,44

18,79
56,64

264,02
37,17

264,02
37,17
33,08

15,24

312,34

1075,83
14 808,75
894,52
71,22

L 13
33,31 64
33,31 65
129
115
53
33,31 1238
1238
1102
508
33,31 35 836
33,31 29 796
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Mpukas Ne
812/np ot
21.12.2020
Mpun. n.21 (B
pea. np. Ne
636/np ot
02.09 2021)

Mpuka3s Ne
774/np ot
11 12.2020
Mpun n2l

6 6 ®CCunr-01-01
01-037

7 7 ®CCuUnr-03-21
01-012

NToro no pacueHke

®0T
HP ABTOMOGUNbHbLIE fOPOrK %
CMN ABTOMOGUIbHBIE fOPOTKN %

Bcero no nosnuun

Morpy3so-pa3rpy3oyHblie paboTbl npun 1T rpysa
aBTOMOGUIbHBLIX NMepeBo3kKax: orpyska necka
(BbITpy3Ka yunTbiBaeT Nepeknaky u

wtabenvposaHue)

(Morpy3o-pa3rpy3o4Hbie paboTbl)

MNepeBo3Ka rpy3os aBTOMOGUAAMN- 1T rpysa
camocBanamu rpysonogbemMHocTbio 10T

paboTaloLWwmnx BHe Kapbepa Ha paccTtosiHue: |

Kflacc rpysa o 12 km

NToro no pasgeny 2 NnaHuposBkKa Tepputopumn

NTorn no akry:
NToro npsAmble 3aTpaTbl (CNpaBO4YHO)
B TOM yucne:
OnnaTta Tpyga pabounx
Jkcnnyartauma mawunH
B TOM 4yucne onnata Tpyga mawuHuctos (OTm)
MaTtepuansi
CTpouTenbHble paboTbl
CTpouTenbHble paboThbl
B TOM uucne:
onnarta Tpyga

5 739,50
147 147
95 95
333 2,45
333 12,20

15 955,80
1970,35
2 896,41

1871,83

20 724,04
815,85

4 062,60

25 914,83

21 138,76

1082,78
19 168,91
937,16
887,07
25 971,47
21 908,87

1082,78

65 632
96 479

62 350

276 745

36 068
232 135
31 216
8 542
437 723
388 525

36 068
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11 2] 3 T 5

M3 aKcnayatayma MalnH N MeEXaHU3MOB

MpunoxeHusa 1

K MUcbMy

MwuHuctepctea

cTpouTenscTBa

N OKUINLLHO-

KOMMYHanbHOT

0 xo3siicTBa

P®

oT 12 mas

2022 r

Ne20846-

Na»/09

B TOM 4Yucne onnarta Tpyga mawunHuctos (OTm)

ns maTepuanbl
MpunoxexHua 1
K NUcbMy
MuHuctepctea
cTpouTenbCcTBa
N KUNNLLHO-
KOMMYHanbHor
0 xo03siicTBa
P®
ot 12 mas
2022 .
Ne20846-
nNe/09

HaknagHble pacxopbl
cMeTHasa npubbinb



10

ii
15 106,31

937,16
887,07

2 940,54
1892,17

12
12,11

9,63

13
182 937

31 216
8 542

97 950
63 028
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n3 TpaHcnopTHble pacxofbl (NepeBo3Ka), OTHOCKMbIe Ha CTOMMOCTb CTPOUTESIbHbLIX PaboT
Mpunoxexuunsa 1
K NUCbMy
MwuHuctepcTBa
cTpouTenbcTBa
N KUANLWHO-
KOMMYHanbHOT
0 xo3siicTBa
PO
oT 12 mas
2022r.
Ne20846-
n®/09
NToro ®OT (cnpaBo4HO)
NToro HaknagHble pacxoabl (CnpaBo4HO)
NToro cmeTHasa npubbinb (CNPaBOYHO)
PacueTHbli KoppuyneHT 1,1042954
KomneHcauuns HAC npu YCHO BL,: (887,07+(19168,91-
BCEIO no akry
NxxeBckasn X/j\l’\xa
3bt/ Onsra/ i
11"y Bna,qmwlmp’\ld )E*qué
Cpan: Pykosogutens UM Wxesckas Onera BnagumnposHa WA — um L b%ﬂ ________
[aomxHocn
MpuHan: FnaBa AgmuHucTtpauus MO CMN «buuypckoe» Buuypckoro paiioHa Pecny6nii

[aomkHOCT b, Nognuch (MHULMaNbI,

2+(232135-31216))*0,2

(Mxesckas O .B)

0] n
4 062,60

2 019,94
2 940,54
1892,17
28 680,17
3 823,76
32 503,93

B.)

12
12,11

13
49 198

67 284

97 950

63 028
483 375

41 892,60
525 267,60

c TNnabIil/11 13 fi



